

CIN: L51909TN1983PLC045632 GSTIN: 33AABCC8853F1ZR

Read, Office: 'BHARAT KUMAR BHAVAN', No.617, ANNA SALAI, Chennai - 600 006

Phone: 044 4226 9666 Website: www.castletraders.in E-mail: *** E-mail: *** Cs@khivrajmail.com

3rd Sept, 2020

Mr. Vaibhav Shah, Listing & Compliance, The Metropolitan Stock Exchange of India Limited. Vibgoyor Towers, 4th Floor, Plot No. C-62, Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 098

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of 37th AGM, Remote E-voting Information and book closure etc

Ref: Symbol: CASTLE; Series: BE; ISIN: INE262V01014

CHENNAL

600 006

Dear Sir

Please find attached herewith copies of Newspaper Advertisements published in Trinity Mirror (English Daily) and Makkal Kural (Tamil Daily) ,Chennai editions on 3rd September 2020, regarding AGM notice, e-voting information and book closure for the 37th AGM of the Company in terms of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Read with SEBI (LODR) Regulations, 2015.

We request you to kindly take this on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Castle Traders Limited

R. Manoranjan

Company Secretary

nches towards 50 lakh PCR tests for COVID

Wednes-990 new aking the 59, while es pushed 7,516.

75,829 ested and nens have till date, nent bul-

COVID vernment te facili-

does not en Diagall tests Reverse lymerase based. 900 plus ne state as 1.025 scattered du

.39 lakh e state. nted for

include 37 and 93 had i five no

With the discharge of 5,891 patients from various hospitals, the cumula-

tive recoveries and active cases stood at 3,80,063 and 52,380 respectively.



CASTLE TRADERS LIMITED

(CIN: L51909TN1983PLC045632)

Regd. Office: "Bharat Kumar Bhavan, No. 617, Anna Salai, Chennai - 600 006 Website: http://www.castletraders.in , Email: cs@khivrajmail.com Ph.044-42269666

NOTICE OF 37" ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

1. Notice is hereby given that the 37° Annual General Meeting of the Company will be convened on Friday, 25° September, 2029 at 2:30 p.m. through Video Conference ("VC"). Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos.14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8° April 2020, 13° April 2020 and 5° May 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HD/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12° May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue.

2. The Notice of the 37° AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 will

2. The Notice of the 37" AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular. Members can join and participate in the 37° AGM through VC/ OAVM facility only.

3. The instructions for joining the 37" AGM and the manner of participation in the remote e-voting system are provided in the Notice of the 37th AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the 37" AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.castletraders.in and the website of the Metropolitan Stock Exchange of India Limited i.e. www.misei.in.

4 The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 19" September, 2020 to 25th September, 2020 (both days inclusive) in connection with the 37th Annual General Meeting of the Members of the Company.

5. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of Listing Regulations read with MCA Circulars and SEBI Circular, the Company is providing remote e-Voting facility to its Members in respect of the business to be transacted at the 37° AGM.

6. The remote e-voting period begins on 22" September, 2020 at 10.00 a.m. and ends on 24" September, 2020 at 5.00 p.m. and shall not be available thereafter.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI

Place: Chennai Date: 3rd Sept, 2020

For Castle Traders Limited R. Manoranjan Company Secretary

Main Road, United India Colony, Kodambakkam, Chennai-600 024 on behalf of



மங்க, ரிசாமி _யில் 上到. अग्रम हलीलंग க்கை யில். 15击(5 ளை. க்கை த்துக் யற்ற லும், 司击(西 TUITE **I**HEIT 扇鱼 வர் TLDI,

ரமாக HIELE. ப்பாக हुम्बंग, தியம் பச்சு माग्री होंग TOFILD, **П**Пеят சய்ய nev. JUI வர் ளர் Teiu

TOLD OUT TO LD, 🔾 தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகம்

மின்னனு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் அழைப்பு அறினிப்பு வ. எண் ஒப்பந்தப்புள்ள கோகும் அனுவனர். ஒப்பந்த விவரக்குறிப்பிடு எண். பொத்தம் மேபொ/கொகர்திவசெகுமிற்-2

மன்னது (e-tender) ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் பணி/பொருட்கள் சமர்ப்பிக்கும், திறக்கப்படும் கடைசி நாள் மற்றும் நோம் கேணைபதனத்தில் காண பத்திறக்கம் செய்யும் நாள் / நோம் போன்ற முழ வினரங்களுக்கு கீழ்கண்ட Separation of the separation o Cir. ID. Com. BL/3273/QUIDELLASTIN/2020

https://tntenders.gov.in/nicgep/app கேசல் டிரேடர்ள் லிமிடைட் (CIN: L51909TN1983PLC045632)

பத்து அதுகாகம் : என். 617, பற்ற மூரர் பக்கர், தன்னை சாகை, சென்னை - 600 006. இ-வெள்: CS@khivrajmail.com இணையதனம் : www.castletraders.in dunier : 044-42269666

37வது வருபிந்தீர வாதுக்கூட்டம். தொலைதார மின்னனு வாக்குமதிவு தகவல் மற்றும் புக்ககம் முடல் அறிவிப்பு

1 கம்பெளியின் சட்டம் 2013ன் பொறற்குக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன்கிற் கட்டமைக்கப்பட்ட விதிகள், பொரி (படியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் பெளியிட்டு தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015 மற்றும் கார்ப்பருட விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (வம்சிற சற்றறிக்கைகள்) வெளியிட்ட முறையே 8 ஏப்றல் 2020, 13 ஏப்ரல் 2020 மற்றும் 5 மே 2020 தேதியீட்ட பொது சுற்றிக்கை கண்கள் 14,2020. 17/2020 மற்றும் 20/2020 மற்றும் செக்யரிட்டின் ஆண்ட கண்கள் போர்த் ஆய் இந்துமா (பெரி சற்றிக்கை) வெளியிட்ட 12 மே 2020 தேற்குட்ட சற்றிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ன் கீழ் பொறு இடத்தில் உறுப்பியனர்கள் தேரடியாக ஆனாகாறல், 37வது வருடாந்தி பொறுகூட்டத்துதை வெளியி கீழமை 25 வசப்பட்டியி 2020 அன்று பாகை 2.30 மணிக்கு காணெயி காட்சி (VC) / பிற ஆடியோ காட்சிகள் (OAVM) மூலம் கம்பெனிகூட்ட உள்ளது என்ற இதன் மூலம் அறிகிக்கப்படுகிறது.

2. எமக்ற சற்றநிக்கைன் மற்றும் எவி சற்றநிக்கையின்படி. 37வது வரபாந்திர பொதுக்கூட்டம் அறிவிப்பு மற்றும் 31 மாக். 2020 ம் ஆண்டில் முடியைந்த நீதீந்கை அறிக்கையை உள்ள கல்ப 2020 ம் ஆண்டிற்கான வருபாந்தி அறிக்கை ஆகியகள் கம்பெனி அன்றது முறையே அவர்களின் வைப்புபாடுகற்பாளர்களிய (பாடுகற்பாளர்கள்) மின்னஞ்சல் முகவரியை பந்து செய்துள்ள உறுப்பியனர்களுக்கு மின்னஞ்சல் முலம் மட்டுமே அனுப்பியைக்கப்படும். E. pris Sentant VC/OAVM வசதி மூலம் 37 வது வருடாந்தின் பொதுவட்டத்தில் பாக்கேற்க முடியும்.

3. 37வது வருடாந்திர பொதுக்கப்பத்தில் பங்கேற்பது மற்றும் தொலைநூர மின்னனு வாக்குபத்தில் பங்கேற்கும் முறை அண்ணு 37வது வருபாந்திர பொதுக்கப்பத்தின் போது மின்னனு முறையில் வாக்களியது கறித்து வழிகாட்டுதல்கள் 37வது வருபாந்திர பொதுக்கப்ப அறிவையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. வற்பெனியின் சட்டம் 2013, பிரிவு 103 ன் கீழ் VC / OAVM மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பியனர்கள் குறைந்துபட்ச எணைக்கையை கணக்கிறம் நோக்கிற்காக கணக்கிடப்படுகளாகள். 37வது வருபாந்திர பொதுக்கைப்பட்க மற்றும் வருபாந்திர அறிக்கை கூறியமை கம்பெணியின் இணையதனம் : www.castletraders.in மற்றும் The Metropolitan Stock Exchange of India Limited & School Semantines WWW.msei.in & R. energy,

4. வல்லக்கள் 37வது வறுபர்கள் பொதக் கட்டத்தைபொடி உறப்பினர்கள் பதிக்கு மற்றும் பாகமாற்ற புத்தார்கள் 19 வெடம்பர், 2020 முதல் 25 வெடம்பர். 2020 (தற்களும்

சோத்து வரை நடப்பட்டிருக்கும். 5. வம்பெணிகள் (இர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள் 2014 (அம்பைப்போது திருத்தப்பட்டது) ப்ரிவு 108, விதி 20, இன்ஸ்டிடும் ஆப் வம்பெனி என்றப்பரில் ஆப் இந்தியா ((CSI) வெளியிட பாவு 108, வத 20. இன்றைப் இரி விட்டியாக செற்றிக்கைகள், நெரி சுற்றிக்கையின் படியல் பொதுக்கூட்ட செயலை தூறிகை, எம்சிர சுற்றிக்கைகள், நெரி சுற்றிக்கையின் படியல் ஒழுங்குமுறைகள், 44வது ஒழுங்குமுறை ஆகியவற்றின் கீழ் 37வது வருபாந்திர பொதுக்கூட்ட சுறிவியில் கண்டுள்ள வர்த்தகம் தொடர்பாக பரிவரித்தனை மேற்கொள்ள கம்பெனி சுதன் உறப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு வசதி மற்றும் உறுப்பினர்கள் 37வது வகுபாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பாப்பேற்கும் வசதி மற்றும் 37வது வருபாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னனு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குகிறது.

 தொலைதூர மின்னனு வாக்கப்பத்வு 22 செப்பம்பர், 2020 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு துவங்கி 24 செப்பம்பர், 2020 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு நிறைவுபெறும். அதனைத் தொடர்ந்து அனுமத்கம்படமாப்பாது

எம்கீர கற்றறிக்கைகள் மற்றும் செயி சுற்றறிக்கையின்படி, மேற்கண்ட விவரங்கள் தகைகளுக்காகவும், கம்பெணியின் உறுப்பினர்கள் நன்றுக்காகவும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

டுபற் : சென்னன தேத் : 3 செப்பம்பர், 2020

கேசல் முறுபர்ஸ் லிமிவடப்புற்காக R. மனோரஞ்சன் கம்பெனி செயலாளர்

வேப்கோ இந்தியா லிமிடெ

பதிவு அனுவகைம்: வினாட் எண் 3 (SP), 3-வது மெலின் ரோடு, அம்பத்தூர் இண்ட எப்டிரியல் எஸ்டேட், சென்னை - 600 058 CIN: L34103TN2004PLC054667 email: Info.india@wabco-auto.com Telephone No.91 44 42242000, Fax No.91 44 42242009 Website: www.wabcoindia.com

அன்பாந்த உறுப்பினர்களே,

1. கம்பெணி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் ஏப்ரல் மற்றும் மே 2020-ல் வெளியிடப்பட்ட செலி சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செலி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2018 மற்றும் அதன் கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் கம்பெணிகள் சட்டம் 2013-ல் பொருந்தக்கூடிய விதிகளின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆஜராகாமல் காணெளி காட்சி (VC') மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலமாக கம்பெணியின் 16-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை 25 செப்டெம்பர் 2020 அன்று மதியம் 2.00 மணிக்கு இந்திய நேரப்படி நடைபெறும் என்று இதன் மூலம்

副去日 жпоэпей Clandro 98 山 energ. ALC பங்குக வர்த்து SE GLOSS ST STREETS Sereta 的西东 Curga BL-80 山去街

2